



\*\*\*\*\* \*\*\*\*\*

Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite  
[Prisijungti](#)

## Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Portfolio: [bug.artstation.com](http://bug.artstation.com)

3D industrijoje jau dirbu 3 metus. Esu patikimas ir laiku baigiu projektus. Turiu daug kontaktų su profesionaliais 3D srityje dirbančiais žmonėmis, kurie galėtų prisidėti ir prie didesnio projekto. Moku greitai prisitaikyti prie naujovių ir turiu patikimų resursų naujiems dalykams išmokti, kuriuos galima būtų panaudoti Jūsų projekte.

Pageidaujamas darbas                      Maketuotojai, Kompiuterių technikai

## Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data	1992-02-21 (33 m.)
Lytis	Vyras
Gyvenamoji vieta	Vilnius
Telefono numeris	Norėdami matyti kontaktus, turite <a href="#">Prisijungti</a>
El. pašto adresas	Norėdami matyti kontaktus, turite <a href="#">Prisijungti</a>

## Darbo patirtis

Darbo laikotarpis	<b>nuo 2015.04 iki 2015.07</b>
Įmonės pavadinimas	Experimental Foundation
Darbo sritis	Web dizaineriai
Pareigos	3D modeliuotojas, animatorius, video editorius
Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį	Dirbau prie interaktyvaus web dizaino video ( <a href="https://vimeo.com/138612444">https://vimeo.com/138612444</a> ) bei ruošiau nuotraukas įkelti į tinklalapį.
Darbo laikotarpis	<b>nuo 2012.10 iki dabar</b>
Įmonės pavadinimas	Grey Cardinals
Darbo sritis	Programuotojai
Pareigos	3D modeliuotojas, animatorius
Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį	Dirbau prie pavienių papildytos realybės projektų.

**Išsilavinimas**

Laikotarpis	<b>nuo 2011.09 iki 2014.05</b>
Išsilavinimas	Vidurinis bendro lavinimo
Mokymosi įstaiga	Middlesex University
Išsilavinimo sritis	Dailė
Sritis	3D Animatorius ir modeliotojas

**Kalbos**

<b>Kalbos</b>	<b>Kalbėjimas</b>	<b>Supratimas</b>	<b>Rašymas</b>
Anglų	Puikiai	Puikiai	Puikiai
Lietuvių	Puikiai	Puikiai	Puikiai

**Kompiuterinis raštingumas**

Programos kurias gerai išmanau: Photoshop, Maya, 3ds Max, After Effects, TopoGun 2.

Programos su kurioms susipažinęs ir moku dirbti pagrindinius dalykus: Zbrush, Vue 10, Marmoset 2, Marvelous Designer,

**Papildoma informacija**

Pomėgiai	Mokydamasis Londone supratau kokie reikalavimai yra keliami dirbant 3D ir VFX industrijoje. Esu sutikęs ir kalbėjęs su profesionaliais 3D industrijoje dirbančiais žmonėmis, tad turiu daug žinių kaip veikia didesnės ar mažesnės 3D, VFX ar žaidimų kompanijos. Dalyvavau keletą 3D industrijos renginiuose (Bluegfx, Trojan Horse was a Unicorn – THU).
Vairuotojo pažymėjimas	A, B
Vairuoju nuo	2010-10 (14 m.)